
Trofeo Centro Italia Classic e Reg MX

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Cha Femm Vet Old Epoca U. - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 211 TERENZI A. 17:34.322
Tempo gara

1 2:08.611 --------- 16:03:18.228  50,524

2 2:11.537 + 02.926 16:05:29.765  49,401

3 2:10.399 + 01.788 16:07:40.164  49,832

4 2:11.923 + 03.312 16:09:52.087  49,256

5 2:10.414 + 01.803 16:12:02.501  49,826

6 2:11.999 + 03.388 16:14:14.500  49,228

7 2:13.632 + 05.021 16:16:28.132  48,626

8 2:12.765 + 04.154 16:18:40.897  48,944

 Po. 2 - # 120 PIETRELLA R. + 03.005
Diff. Primo

1 2:12.573 + 01.758 16:03:22.518  49,015

2 2:10.815 --------- 16:05:33.333  49,673

3 2:10.964 + 00.149 16:07:44.297  49,617

4 2:10.882 + 00.067 16:09:55.179  49,648

5 2:11.587 + 00.772 16:12:06.766  49,382

6 2:11.861 + 01.046 16:14:18.627  49,279

7 2:12.121 + 01.306 16:16:30.748  49,182

8 2:13.154 + 02.339 16:18:43.902  48,801

 Po. 3 - # 73 GRASSINI M. + 07.865
Diff. Primo

1 2:14.157 + 03.352 16:03:24.341  48,436

2 2:11.921 + 01.116 16:05:36.262  49,257

3 2:10.805 --------- 16:07:47.067  49,677

4 2:12.763 + 01.958 16:09:59.830  48,944

5 2:11.899 + 01.094 16:12:11.729  49,265

6 2:12.267 + 01.462 16:14:23.996  49,128

7 2:12.759 + 01.954 16:16:36.755  48,946

8 2:12.007 + 01.202 16:18:48.762  49,225

 Po. 4 - # 711 NERI G. + 08.605
Diff. Primo

1 2:14.503 + 03.197 16:03:21.078  48,311

2 2:11.306 --------- 16:05:32.384  49,487

3 2:11.454 + 00.148 16:07:43.838  49,432

4 2:14.258 + 02.952 16:09:58.096  48,399

5 2:12.601 + 01.295 16:12:10.697  49,004

6 2:14.576 + 03.270 16:14:25.273  48,285

7 2:12.471 + 01.165 16:16:37.744  49,052

8 2:11.758 + 00.452 16:18:49.502  49,318

 Po. 5 - # 25 FAGIOLARI F. + 15.974
Diff. Primo

1 2:12.286 + 00.867 16:03:22.058  49,121

2 2:12.128 + 00.709 16:05:34.186  49,180

3 2:11.419 --------- 16:07:45.605  49,445

4 2:13.249 + 01.830 16:09:58.854  48,766

5 2:12.411 + 00.992 16:12:11.265  49,074

6 2:15.345 + 03.926 16:14:26.610  48,011

7 2:14.770 + 03.351 16:16:41.380  48,215

8 2:15.491 + 04.072 16:18:56.871  47,959

 Po. 6 - # 424 FABBI A. + 19.658
Diff. Primo

1 2:12.967 + 02.309 16:03:22.919  48,869

2 2:12.970 + 02.312 16:05:35.889  48,868

3 2:10.658 --------- 16:07:46.547  49,733

4 2:15.667 + 05.009 16:10:02.214  47,897

5 2:12.666 + 02.008 16:12:14.880  48,980

6 2:13.040 + 02.382 16:14:27.920  48,842

7 2:14.232 + 03.574 16:16:42.152  48,409

8 2:18.403 + 07.745 16:19:00.555  46,950

 Po. 7 - # 44 ANGIOLETTI M. + 29.073
Diff. Primo

1 2:14.837 + 00.944 16:03:24.603  48,192

2 2:14.164 + 00.271 16:05:38.767  48,433

3 2:13.893 --------- 16:07:52.660  48,531

4 2:16.075 + 02.182 16:10:08.735  47,753

5 2:15.130 + 01.237 16:12:23.865  48,087

6 2:16.274 + 02.381 16:14:40.139  47,683

7 2:15.215 + 01.322 16:16:55.354  48,057

8 2:14.616 + 00.723 16:19:09.970  48,271

 Po. 8 - # 151 QUARTUCCI F. + 30.393
Diff. Primo

1 2:15.688 + 02.378 16:03:26.150  47,889

2 2:13.785 + 00.475 16:05:39.935  48,570

3 2:13.310 --------- 16:07:53.245  48,744

4 2:15.993 + 02.683 16:10:09.238  47,782

5 2:15.812 + 02.502 16:12:25.050  47,846

6 2:15.407 + 02.097 16:14:40.457  47,989

7 2:15.406 + 02.096 16:16:55.863  47,989

8 2:15.427 + 02.117 16:19:11.290  47,982

 Po. 9 - # 10 MANCINI L. + 38.153
Diff. Primo

1 2:13.580 + 02.787 16:03:23.620  48,645

2 2:11.521 + 00.728 16:05:35.141  49,407

3 2:10.793 --------- 16:07:45.934  49,682

4 2:37.342 + 26.549 16:10:23.276  41,299

5 2:14.027 + 03.234 16:12:37.303  48,483

6 2:14.677 + 03.884 16:14:51.980  48,249

7 2:13.842 + 03.049 16:17:05.822  48,550

8 2:13.228 + 02.435 16:19:19.050  48,774

 Po. 10 - # 163 RUSSO A. + 1:09.910
Diff. Primo

1 2:29.093 + 12.272 16:03:35.668  43,584

2 2:17.933 + 01.112 16:05:53.601  47,110

3 2:16.821 --------- 16:08:10.422  47,493

4 2:17.442 + 00.621 16:10:27.864  47,278

5 2:19.420 + 02.599 16:12:47.284  46,607

6 2:20.631 + 03.810 16:15:07.915  46,206

7 2:21.701 + 04.880 16:17:29.616  45,857

8 2:21.191 + 04.370 16:19:50.807  46,023

 Po. 11 - # 81 FIORUCCI F. + 1:16.078
Diff. Primo

1 2:24.391 + 05.737 16:03:34.825  45,003

2 2:18.654 --------- 16:05:53.479  46,865

3 2:19.402 + 00.748 16:08:12.881  46,613

4 2:19.710 + 01.056 16:10:32.591  46,511

5 2:19.665 + 01.011 16:12:52.256  46,526

6 2:19.794 + 01.140 16:15:12.050  46,483

7 2:21.204 + 02.550 16:17:33.254  46,019

8 2:23.721 + 05.067 16:19:56.975  45,213

 Po. 12 - # 376 MORICONI E. + 1:18.108
Diff. Primo

1 2:23.357 + 06.013 16:03:34.313  45,327

2 2:17.344 --------- 16:05:51.657  47,312

3 2:19.102 + 01.758 16:08:10.759  46,714

4 2:20.365 + 03.021 16:10:31.124  46,294

5 2:20.551 + 03.207 16:12:51.675  46,232

6 2:21.739 + 04.395 16:15:13.414  45,845

7 2:24.527 + 07.183 16:17:37.941  44,960

8 2:21.064 + 03.720 16:19:59.005  46,064

Fastest lap: 2:08.611
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Trofeo Centro Italia Classic e Reg MX

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Cha Femm Vet Old Epoca U. - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 13 - # 525 FRATONI F. + 1:19.338
Diff. Primo

1 2:23.611 + 03.955 16:03:33.419  45,247

2 2:21.605 + 01.949 16:05:55.024  45,888

3 2:19.927 + 00.271 16:08:14.951  46,439

4 2:19.656 --------- 16:10:34.607  46,529

5 2:20.446 + 00.790 16:12:55.053  46,267

6 2:20.820 + 01.164 16:15:15.873  46,144

7 2:22.748 + 03.092 16:17:38.621  45,521

8 2:21.614 + 01.958 16:20:00.235  45,885

 Po. 14 - # 2 GORGONI M. + 1:20.568
Diff. Primo

1 2:21.428 + 00.728 16:03:31.894  45,946

2 2:21.053 + 00.353 16:05:52.947  46,068

3 2:21.331 + 00.631 16:08:14.278  45,977

4 2:21.167 + 00.467 16:10:35.445  46,031

5 2:20.957 + 00.257 16:12:56.402  46,099

6 2:20.700 --------- 16:15:17.102  46,183

7 2:22.352 + 01.652 16:17:39.454  45,647

8 2:22.011 + 01.311 16:20:01.465  45,757

 Po. 15 - # 28 GILI M. + 1:22.450
Diff. Primo

1 2:26.548 + 06.685 16:03:36.793  44,340

2 2:20.381 + 00.518 16:05:57.174  46,288

3 2:19.863 --------- 16:08:17.037  46,460

4 2:20.634 + 00.771 16:10:37.671  46,205

5 2:21.340 + 01.477 16:12:59.011  45,974

6 2:21.551 + 01.688 16:15:20.562  45,906

7 2:21.434 + 01.571 16:17:41.996  45,944

8 2:21.351 + 01.488 16:20:03.347  45,971

 Po. 16 - # 290 BONUCCI A. + 1:27.210
Diff. Primo

1 2:22.516 + 02.393 16:03:32.598  45,595

2 2:25.735 + 05.612 16:05:58.333  44,588

3 2:21.773 + 01.650 16:08:20.106  45,834

4 2:22.059 + 01.936 16:10:42.165  45,742

5 2:20.123 --------- 16:13:02.288  46,374

6 2:21.795 + 01.672 16:15:24.083  45,827

7 2:21.103 + 00.980 16:17:45.186  46,051

8 2:22.921 + 02.798 16:20:08.107  45,466

 Po. 17 - # 24 CHIONNE D. + 1:28.900
Diff. Primo

1 2:29.224 + 09.519 16:03:35.799  43,545

2 2:20.027 + 00.322 16:05:55.826  46,405

3 2:19.705 --------- 16:08:15.531  46,512

4 2:21.150 + 01.445 16:10:36.681  46,036

5 2:23.434 + 03.729 16:13:00.115  45,303

6 2:26.341 + 06.636 16:15:26.456  44,403

7 2:22.698 + 02.993 16:17:49.154  45,537

8 2:20.643 + 00.938 16:20:09.797  46,202

 Po. 18 - # 246 PIERELLI A. + 1:30.664
Diff. Primo

1 2:25.444 + 04.225 16:03:35.436  44,677

2 2:24.398 + 03.179 16:05:59.834  45,001

3 2:22.604 + 01.385 16:08:22.438  45,567

4 2:21.578 + 00.359 16:10:44.016  45,897

5 2:22.129 + 00.910 16:13:06.145  45,719

6 2:22.887 + 01.668 16:15:29.032  45,476

7 2:21.219 --------- 16:17:50.251  46,014

8 2:21.310 + 00.091 16:20:11.561  45,984

 Po. 19 - # 722 GIANCARLINI T. + 1:48.738
Diff. Primo

1 2:29.864 + 08.202 16:03:39.865  43,359

2 2:22.406 + 00.744 16:06:02.271  45,630

3 2:21.662 --------- 16:08:23.933  45,870

4 2:22.752 + 01.090 16:10:46.685  45,520

5 2:27.039 + 05.377 16:13:13.724  44,192

6 2:23.003 + 01.341 16:15:36.727  45,440

7 2:24.616 + 02.954 16:18:01.343  44,933

8 2:28.292 + 06.630 16:20:29.635  43,819

 Po. 20 - # 289 BIANCIFIORI T. + 2:01.708
Diff. Primo

1 2:36.093 + 12.340 16:03:47.671  41,629

2 2:24.927 + 01.174 16:06:12.598  44,836

3 2:25.693 + 01.940 16:08:38.291  44,601

4 2:25.174 + 01.421 16:11:03.465  44,760

5 2:24.026 + 00.273 16:13:27.491  45,117

6 2:23.753 --------- 16:15:51.244  45,203

7 2:23.985 + 00.232 16:18:15.229  45,130

8 2:27.376 + 03.623 16:20:42.605  44,091

 Po. 21 - # 154 PIANTAMORI F. + 2:22.723
Diff. Primo

1 2:30.625 + 07.457 16:03:40.951  43,140

2 2:24.129 + 00.961 16:06:05.080  45,085

3 2:23.168 --------- 16:08:28.248  45,387

4 2:42.560 + 19.392 16:11:10.808  39,973

5 2:25.654 + 02.486 16:13:36.462  44,613

6 2:26.946 + 03.778 16:16:03.408  44,220

7 2:28.063 + 04.895 16:18:31.471  43,887

8 2:32.149 + 08.981 16:21:03.620  42,708

 Po. 22 - # 295 PROFIDIA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.532 + 13.403 16:03:47.107  40,478

2 2:29.813 + 02.684 16:06:16.920  43,374

3 2:27.129 --------- 16:08:44.049  44,165

4 2:28.571 + 01.442 16:11:12.620  43,737

5 2:28.641 + 01.512 16:13:41.261  43,716

6 2:27.668 + 00.539 16:16:08.929  44,004

7 2:37.368 + 10.239 16:18:46.297  41,292

 Po. 23 - # 72 VESCOVI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.673 + 04.277 16:03:51.366  40,442

2 2:36.396 --------- 16:06:27.762  41,548

3 2:37.722 + 01.326 16:09:05.484  41,199

4 2:40.946 + 04.550 16:11:46.430  40,374

5 2:50.573 + 14.177 16:14:37.003  38,095

6 2:59.327 + 22.931 16:17:36.330  36,235

7 2:58.247 + 21.851 16:20:34.577  36,455

 Po. 24 - # 82 CASTELLANI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:04.365 --------- 16:04:15.508  35,245

2 3:10.271 + 05.906 16:07:25.779  34,151

3 3:24.512 + 20.147 16:10:50.291  31,773

4 3:19.984 + 15.619 16:14:10.275  32,493

5 3:45.086 + 40.721 16:17:55.361  28,869

6 3:15.144 + 10.779 16:21:10.505  33,298

Fastest lap: 2:08.611
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